2019-2021 METU APLINKOS IR KRASTOVAIZDZIO APSAUGOS IR ZEMES UKIO PLETROS PROGRAMOS

TIKSLU, UZDAVINIU IR PRIEMONIU ISLAIDU SUVESTINE

2 priedas
1 lentelé

tikst. Eur

Programos tikslo kodas

Tikslo,
uzdavinio,
priemonés

pavadinimas

Priemonés kodas

Uzdavinio kodas
Funkcinés klasifikacijos kodas

Asignavimy valdytojo kodas

2018-yjy mety
asignavimai

2019-yjy mety
asignavimy planas

Finansavimo Saltinis
18 viso

Priemonés vykdytojo kodas

Islaidoms

I8 viso
I3 jy - darbo uzmokesgiui

Turtui jsigyti ir finansiniams jsipareigojimams
vykdyti

18 viso

Islaidoms

isipareigojimams

vykdyti

1§ viso
I3 jy - darbo uzmokesgiui

Turtui jsigyti ir finansiniams

2020-yjy 1¢3y projektas

2021-yjy 1¢3y projektas

Kriterijaus

Pavadinimas

Mato
vat.

planas

2018-yjy
mety

2019-yjy
mety

2020-yjy
mety

2021-yjy
mety

07 PROGRAMA. APLINKOS IR KRASTOVAIZDZIO

01

Konkurencingo Zemés iikio kiirimas

APSAUGOS IR ZEMES UKIO

PLETRA

01

01 |Koordinuoti funkcijuy vykdyma Zemés iikio srityje

01

Zemés iikio 04
funkcijoms
atlikti

01] o1

01

01 | 01 (PraSymy,
dokumenty deél
i$moky ir
kompensacijy
priémimas,
kaupimas bei
registravimas.
Isakymy projekty
ir sprendimy
pagal kuruojamas
sritis ruoSimas

01

01 | 01 |Dalies draudimo
imoky ir palikany
kompensavimo
paraisky
administravimas

01

01 | 01 (Isakymy projekty,
sprendimy
projekty tarybai

rengimas

188718528

AlS I8 viso: 231.6

231.6 |152.3

0.0

232.2

232.2 | 1927 0.0

240.0

240.0

D 226.4

2264 |148.3

0.0

226.8

226.8 | 188.0 0.0

234.0

234.0

Priimta pra§ymy tiesioginéms
iSmokoms gauti, parengta
isakymy projekty, dokumenty

vnt.

440 430 420

420

Priimta prasymy daliai palikany
kompensuoti,

draudimo jmokoms
kompensuoti

vnt.

Pateikta pasitlymy,
parengta dokumenty,
isakymy projekty

vnt.

38 38 38

38




01

01

01

Zemeés iikio
naudmeny ir
paséliy
deklaracijy
priémimas
Z0IKVC PRIS
sistemoje

Priimta Zemés Ukio naudmeny
ir paseliy deklaracijy,
jbraizyta deklaruojamy lauky

vnt.

50000

49500

49000

49000

01

01

01

Traktoriy,
savaeigiy
vaziuokliy,
traktoriniy
priekaby ir keliy
tiesimo masiny
registravimas ir
techniné apzitra

Suteikta paslaugy,
jregistruota/isregistruota Zemes
tkio masiny, atlikta techniniy
apzilry

vnt.

2780

3500

2700

3200

01

01

01

Supirktos zemes
tkio produkcijos
kvoty skirstymas,
pieno gamybos
deklaracijy
priémimas,
pra$ymy dél
paséliams
padarytos zalos,
paliikany,
draudimo jmoky
kompensavimas

Surinkta informacija, suteikta
paslaugu,

priimta paraisky ir deklaracijy
susijusiy su pieno gamyba,
priimta praSymy pas¢liams
padarytai Zalai nustatyti,
uzkre¢iamy ligy gyviinams
padarytai Zalai atlyginti

vnt.

600

580

580

580

01

01

01

Kanopiniy ir
medZziojamyjy
zveriy zemes
tkiui padarytos
zalos nustatymas

Priimta praSymy medziojamy
gyviiny padarytai zalai nustatyti
ir nuostoliams kompensuoti

vnt.

60

55

55

55

01

01

01

Melioracijos
jrenginiy
remontas ir
priezitra

Melioracijos jrenginiy
priezitra

vnt.

Melioruoty zemiy
stebéjimas

ha

30

30

30

30

Parengta dokumenty, programy,
projekty, atlikta melioracijos
jrenginiy techning prieziiira

vnt.

88

88

88

80

Paruosta dokumety susijusiy
su melioruoty zemiy ir
melioracijos irenginiu kadastru

vnt.

Ivesta dokumenty |
skaitmening duomeny baze

ha

1000

1000

1000

1000

Suderinta
dokumenty.

vnt.

790

790

790

800

I8duota dokumenty

vnt.

25

30

30

30

01

01

01

Ukininky tikiy,
zemes tukio valdy
registravimas/atna
ujinimas V]
ZUIKVC registre.
Metodinés
pagalbos
tkininkams
teikimas

Suteikta paslaugy, priimta
pra§ymy jregistruoti/iSregistruoti
akininky tkius,
iregistruoti/i§registruoti,
atnaujinti valdy V] ZOIKVC
registe

vnt.

6800

6800

6800

6800




01

01

01

Administraciniy
paslaugy,
susijusiy su
zemés tkio
veikla, funkcijy
perémimas i§
Alytaus miesto
savivaldybés.

VB

5.2

5.2

4.0

0.0 5.4

5.4

4.7

0.0

6.0

6.0

Atlikta paslaugy.

vnt.

50

45

45

45

01

01

02

Zemés tkio
funkeijy
administravimas
(tkininky oikiy
iregistravimo
paslaugos)

04

188718528

AlS

I8 viso:

0.6

0.6

0.0

0.0 0.6

0.6

0.0

0.0

0.5

0.5

Ukininky tkiy jregistravimas,
pazyméjimy i8davimas

SB

0.6

0.6

0.0

0.0 0.6

0.6

0.0

0.0

0.5

0.5

vnt.

100

60

50

50

01

01

IS viso uzdaviniui:

232.2

232.2

152.3

0.0 | 232.8

232.8

192.7

0.0

240.5

240.5

01

I8 viso tikslui:

232.2

232.2

152.3

0.0 | 232.8

232.8

192.7

0.0

240.5

240.5

02

02

01

Uztikrinti melioracijos jrenginiy hidr

.

Gerinti Zemés akio produkcijos gamybos salygas, koordinuoti bei saugoti melioruoty Zemiy fonda

normal

ly

vimg ir i

i Zem

¢és iikiui tink

u Zemiy biikle

02

01

01

Melioracijos ir
hidrotechnikos
statiniy valdymas
ir naudojimas

04

188718528

AlS

I8 viso:

185.0

185.0

9.9

0.0 183.0

183.0

9.9

0.0

185.0

185.0

Atlikta priezitiros darby

vnt.

D

185.0

185.0

9.9

0.0 183.0

183.0

9.9

0.0

185.0

185.0

Atlikta prieziliros
darby

ha

30

20

20

20

Atlikta remonto
darby

vnt.

Atlikta remonto
darby

ha

50

30

30

30

Atlikta remonto darby

Rekonstruota nusausinty ploty

90

02

01

18 viso uZdaviniui:

0.0 183.0

183.0

02

01

02

Melioracijos
sistemy ir statiniy
remontas ir
rekonstrukcija

04

188718528

AlS

I8 viso:

0.0 | 2795

279.5

Atlikta remonto darby

ES

0.0 | 2795

279.5

16.1

02

01

I§ viso uzdaviniui:

0.0

0.0

0.0

0.0 | 2795

279.5

0.0

0.0

02

I8 viso tikslui:

03

03

Modernizuoti Zemés

0

=4

185.0

185.0

9.9

0.0 | 462.5

462.5

185.0

185.0

j ir alternatyvius verslus, didinti versluma, Zemés iikio konkurencingum:

Plétoti asociacijuy, bendruomeniy veikla ir ju kiirimasi, skatinti paklausiy, netradiciniy

sudaryti sal
Zemés iikio prod

as infrastruktiiros plétrai
ukty gamybos plétra, skati

nti versla kaime, remti bendruomeniy iniciatyvas

03

01

01

Zemés iikio ir
kaimo
bendruomeniy
projekty

finansavimas

Asociacijy
iregistravimui ,
parengtiems
investiciniams
projektams
finansuoti,
mokymams.
Rajono renginiy,
konkursy ,
susijusiy su
zemés tkio ir
kitomis
bendruomeniy
veiklomis
organizavimo
finansavimas,
bendruomeniy
patalpy draudimo
i8laidy

04

188718528

AlS

I8 viso:

92.0

92.0

0.0

0.0 90.0

90.0

0.0

0.0

90.0

90.0

SB

92.0

92.0

0.0

0.0 90.0

90.0

0.0

0.0

90.0

90.0

Suteikta parama bendruomenéms
ir kitiems Zzemés ikio subjektams

vnt.

52

55

68

62

03

01

02

Remti

[ IRINIE N

8528

A6

I8 viso:

18.9

18.9

0.0

0.0 19.0

19.0

0.0

0.0

20.0

20.0

Igyvendinty projekty

vnt.




penaruomening
veiklag
savivaldybése

18871

VB

18.9

18.9

0.0

0.0

19.0

19.0

0.0

0.0

20.0

20.0

sKaicius

03

01

IS viso uZdaviniui:

110.9

110.9

0.0

0.0

109.0

109.0

0.0

0.0

110.0

110.0

03

I8 viso tikslui:

110.9

110.9

0.0

0.0

109.0

109.0

0.0

0.0

110.0

110.0

04

Sudaryti salygas Alytaus rajono gyventojams saugiai ir tvarkingai atsikratyti buityje susidaranciy atli

eky

04

01

Komunaliniy atlieky surinkimas ir transportavimas i§ Alytaus rajono savivaldybés atlieky turétojuy

04

01

01

Atlieky
tvarkymo
programa

04

01

01

Komunaliniy
atlicky surinkimas
ir transportavimas
Salinti
regioniniame
sgvartyne

04

01

01

Komunaliniy
atlicky $alinimas
(UAB ARATC)

05

188718528

A7

I8 viso:

705.3

705.3

0.0

0.0

747.5

747.5

0.0

0.0

750.0

750.0

Salinamas komunaliniy atlieky
kiekis

4797

4600

4600

4600

SB

250.0

250.0

0.0

0.0

260.0

260.0

0.0

0.0

260.0

260.0

SB

4447

4447

0.0

0.0

487.5

487.5

0.0

0.0

490.0

490.0

Asmeny, vidutiniskai per ménesj
gavusiy komunaliniy atlieky
surinkimo ir tvarkymo islaidy
kompensacijas skai¢ius

asmenimis|

69

69

69

69

04

01

01

Asbesto turinéiy
gaminiy atlieky
surinkimas
apvaziavimo
budu,
transportavimas ir
saugus Salinimas

A7

10.6

10.6

I8 gyventojy ir visuomeniniy
pastaty surinktas asbesto turin¢iy
gaminiy atlicky kiekis

86.36

04

01

IS viso uZdaviniui:

705.3

705.3

0.0

0.0

747.5

747.5

0.0

0.0

750.0

750.0

04

I8 viso tikslui:

705.3

705.3

0.0

0.0

747.5

747.5

0.0

0.0

750.0

750.0

05

Uiztikrinti gamtinés aplinkos i$saugojima

05

01

Vykdyti biologinés jvairovés ir gamtos

mazinti ap

terSima, pri

kuriomis

i padaryta Zala

05

01

01

Savivaldybés
aplinkos
apsaugos
rémimo
specialioji
programa

05

01

01

Alytaus rajono
savivaldybeés
specialios
visuomenés
sveikatos
programos
rémimas

05

01

01

Priemonéms,
numatytoms
Lietuvos
Respublikos
medzioklés
istatyme, kurios
pagal LR
savivaldybés
aplinkos apsaugos
rémimo
specialiosios
programos
istatyma gali buti
finansuojamos
§ios programos
1éSomis

05

188718528

A7

I8 viso:

78.2

78.2

0.0

0.0

80.6

80.6

0.0

0.0

80.6

80.6

SB

78.2

78.2

0.0

0.0

80.6

80.6

0.0

0.0

80.6

80.6

Paremty aplinkosaugos Svietimo
ir ugdymo projekty skai¢ius

vnt.

Sveikatinimo programy
finansavimas

vnt.

Paremta medzioklés ploty
naudotojy ir valdytoju

vnt.

Parengty aplinkos oro kokybés
ataskaity skai¢ius

vnt.

Atlickamy aplinkos oro kokybés
tyrimy skai¢ius, vnt.

vnt.




05| o1 K viso uZdaviniui: 782 | 782 [ 00 [ 00| 806 [ 80.6 [ 00 | 0.0 | 80.6 | 80.6 |
05 | 02 |UZtikrinti tinkama Kapiniu prieZiiira, priZitiréti ir tvarkyti bendrojo naudojimo objektus
05] 02 ] 01 |Sanitarijair 05 § A7 1§ viso: 102.1 102.1 | 0.0 | 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 | 110.0 | 110.0 |I§vezty atlieky i§ kapiniy ir t 950 800 800 800
aplinkos ; bendrojo naudojimo objekty
tvarkymas g kiekis
SB 102.1 102.1 0.0 0.0 100.0 100.0 0.0 0.0 110.0 110.0
05 02 IS viso uZdaviniui: 102.1 102.1 { 0.0 [ 0.0 ] 100.0 100.0 0.0 0.0 | 110.0 | 110.0
05 I8 viso tikslui: 180.3 180.3 | 0.0 [ 0.0 | 180.6 180.6 0.0 0.0 | 190.6 | 190.6
06 |Formuoti ir jgyvendinti gamtos apsaugos ir atlicky tvarkymo programuy politika bei atlikti visus ij su rajono aplinkos ir kr izdZio
06 | 01 |Uztikrinti darbuotojo veiklos efektyvuma ir rezultatyvuma
06] 01 ] 01 |Aplinkos 05 & A7 I8 viso: 10.6 10.6 7.7 | 0.0 11.1 11.1 10.2 0.0 113 11.3 |Pareigybiy skaiius vat. 1 1 1 1
apsaugos ; SB 10.6 10.6 7.7 | 0.0 111 111 10.2 0.0 11.3 11.3
specialisto g
veiklos
organizavimas
06 | 01 I§ viso uZdaviniui: 10.6 10.6 7.7 | 0.0 11.1 11.1 10.2 | 0.0 11.3 11.3
06 I8 viso tikslui: 10.6 10.6 7.7 | 0.0 11.1 11.1 10.2 | 0.0 11.3 | 113
07 IS viso programai: 1424.3 | 14243 |169.9]| 0.0 | 1743.5 | 1743.5 | 212.8 | 0.0 | 1487.4]1487.4

Bendras 1éSy poreikis ir numatomi finansavimo $altiniai

tiikst. Eur
2018-ujy 1 2009-ujy 15050 ou | 2021-yjy
- . . R mety mety . .
Ekonominés klasifikacijos grupés . d . N 1ésy 1ésy
asignavima | asignavimy X .
. projektas | projektas
i planas
1. IS viso 1éSy poreikis: 1,424.3 1,743.5 1,487.4 1,487.4
1.1. i§laidoms, i§ ju: 1,424.3 1,743.5 1,487.4 1,487.4
1.1.1. darbo uzmokes¢iui 169.9 212.8 157.5 157.5
1.2. turtui jsigyti 0.0 0.0 0.0 0.0
2. Finansavimo Saltiniai 1,424.3 1,743.5 1,487.4 1,487.4
2.1. Savivaldybés léSos, i viso: 1,400.2 1,439.6 1,461.4 1,461.4
2.1.1. Savivaldybés biudZetas, i§
o avivalCybes bluczetas, 1,400.2 14396 | 14614 | 14614
2.1.1.1. Savivaldybés biudzeto
1é30s (SB) 978.2 1,029.8 1,042.4 1,042.4
2.1.1.2. Dotacijos i§ valstybeés ir
kity valstybés valdymo lygiy (D) 422.0 409.8 419.0 419.0
2.2. Valstybés biudZeto 1¢Sos (VB) 24.1 244 26.0 26.0
2.3. Europos Sajungos ir kity
uzsienio fondy paramos 1éSos (ES) Qo PR Q0 Qo
2.4. Kity Saltiniy 1éSos( KT) 0.0 0.0 0.0 0.0

Finansavimo altiniai:

SB — asignavimai savarankiskosioms funkcijoms atlikti, biudzetiniy jstaigy pajamy 1¢Sos, aplinkos apsaugos rémimo
specialiosios programos 1éSos, paskoly lésos ir kt.

D - asignavimai valstybinéms (valstybés perduotoms savivaldybéms) funkcijoms atlikti, kitos spec. tikslinés dotacijos
(perduotoms i§ apskri¢iy jstaigoms i§laikyti, mokinio krepselio l¢3os ir kt.), kitos dotacijos.




2017-yjuy

2017-yjuy mety 2018-yju | 2019-yju
mety .lé.§q asignavim met.q 1éSu met.q 1éSu
poreikis u planas projektas | projektas
559.4 340.2 565.8 554.0
488.6 319.4
31.1 31.1
70.8 20.8
559.4 340.2 565.8 554.0
535.9 314.2 539.8 525.0
535.9 314.2 539.8 525.0
518.2 296.5 522.1 525.0
17.7 17.7 17.7
23.5 26.0 26.0 29.0
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